CÂMARA DOS DEPUTADOS

GABINETE DO LÍDER DO PDT

Of. Lid.PTD n° 35/25
Brasília, 10 de abril de 2025

A Sua Excelência o Senhor
Sen. Davi Alcolumbre
Presidente do Congresso Nacional
Brasília – DF

Assunto: Indicação de membro suplente MPV 1291/2025

Senhor Presidente,

Em referência à composição da “Comissão Mista da Medida Provisória

1291/2025”, indico o Deputado André Figueiredo (PDT/CE) como Membro Suplente,

em vaga cedida pelo Partido Solidariedade.

Atenciosamente,

Deputado MÁRIO HERINGER
LÍDER DO PDT

*C
D2

50
44

17
58

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Mário Heringer
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250441758100

	CÂMARA DOS DEPUTADOS
	GABINETE DO LÍDER DO PDT